根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国招标投标法》等相关规定，本合

同下列河道的养护已通过招投标确定由乙方中标。甲、乙双方根据有关法律法规规定和

招投标文件要求，签订本合同。

一、委托养护事项

（一）养护范围：苏州河（青浦段）堤防设施。

（二）养护内容：堤防设施维护管理内容，包括苏州河（青浦段）堤防设施的陆上

巡查、堤防设施养护、堤防设施管理范围内的陆域保洁、绿化养护等。

（三）养护费用：本合同项目中标价 2803685元，本合同委托费用总价款为人民币

2803685元（大写：贰佰捌拾万零叁仟陆佰捌拾伍元整元整）。

（四）养护期限：2026年1月1日至2026年12月31日，本合同委托养护期限自 2026年 1月 1 日

起至2026年 12月31日止。

二、文件组成

下列文件为本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力：

（一）经双方确认的会议纪要、补充协议等书面文件；

（二）《上海市黄浦江和苏州河堤防巡查养护标准化站点建设和管理办法》、《上

海市黄浦江苏州河堤防设施运行管理工作考核办法》《青浦区市区管河湖长效管理考核

评分细则》《青浦区中小河道巡查工作考核评分细则》等规范性文件。